
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Naše č. j.: PK-ŽP/286/24
Spis. zn.: ZN/130/ŽP/24
Počet listů: 1
Počet příloh: 0
Počet listů příloh: 0

Vyřizuje:  Zuzana Voráčková 

Datum: 3. 1. 2024

R O Z H O D N U T Í
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, v přenesené působnosti 
příslušný orgán veřejné správy podle § 25 písm. c) a § 28 odst. 2 písm. a) zákona 
č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně 
některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů 
(dále také „zákon o vodovodech a kanalizacích“), podle ustanovení § 6 odst. 2 
citovaného zákona vydává pro provozovatele:

název: Obec Nová Ves
sídlo: Nová Ves č.p. 65, 345 06 Kdyně
IČO: 00572632

povolení k provozování vodovodu pro veřejnou potřebu

v majetku obce Nová Ves, sídlem Nová Ves č.p. 65, 345 06 Kdyně, IČO: 00572632, 
který se nachází na katastrálním území Nová Ves u Kdyně (705543).

Odborným zástupcem provozovatele byl ustanoven Ing. Jaroslav Jiřinec, narozený 
dne 13. 7. 1957, trvale bytem Prapořiště č.p. 148, 345 06 Kdyně.

Identifikační čísla majetkové evidence: 3202-705543-00572632-1/1
3202-705543-00572632-2/1

 rozvodná vodovodní síť IČME: 3202-705543-00572632-1/1
vodní zdroj vlastní
celková délka: 2 200 m
profil do DN 100 mm
trubní materiál kov/ plast/ jiný
1 vodojem o celkovém objemu 50 m3

 stavba pro úpravu nebo jímání vody IČME: 3202-705543-00572632-2/1
ČS, kopaná studna, bez technologie úpravy vody
dezinfekce chlornanem sodným



2/2

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Odůvodnění 
Krajskému úřadu Plzeňského kraje, odboru životního prostředí byla dne 2. 1. 2024 
doručena žádost vlastníka a provozovatele – obce Nová Ves, sídlem Nová Ves č.p. 65, 
345 06 Kdyně, IČO: 00572632 o vydání povolení k provozování vodovodu 
pro veřejnou potřebu, který se nachází na katastrálním území Nová Ves u Kdyně 
(705543).

Žádost byla doložena všemi požadovanými doklady nutnými pro posouzení věci podle 
ust. § 6 odst. 12 zákona o vodovodech a kanalizacích, a proto bylo možno rozhodnout 
na podkladě dokladů předložených účastníky řízení bezodkladně, jako první úkon 
ve správním řízení.

Podmínky stanovené právními předpisy v dané věci byly splněny, a proto bylo 
rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení dle § 81 a násl. správního řádu podat 
ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení odvolání k Ministerstvu zemědělství, a to 
podáním učiněným u Krajského úřadu Plzeňského kraje.

otisk úředního razítka

Ing. Jakub Rataj
vedoucí oddělení vodního hospodářství
podepsáno elektronicky

Rozdělovník
Účastník řízení:

 vlastník a provozovatel: Obec Nová Ves, č.p. 65, 345 06 Kdyně
 odborný zástupce provozovatele: Ing. Jaroslav Jiřinec, Prapořiště 148, 

345 06 Kdyně


		2024-01-03T15:04:06+0000
	Not specified




